Д У М А

Лазовского муниципального округа
Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

 с. Лазо

22.02.2022 г.                                                                                                              № 272

О протесте прокурора Лазовского района на решение
Думы Лазовского муниципального округа Приморского
края от 23.12.2020 № 73-МПА «Положение о должностях
муниципальной службы и денежном содержании
муниципальных служащих органов местного самоуправления
в Лазовского муниципального округа» (в редакции решения
от 29.09.2021 № 219-МПА)

   Рассмотрев  и  обсудив    протест  прокурора  Лазовского  района  от  09.02.2022  года  №
7-3/Прдп11-22-20050016 на решение  Думы Лазовского муниципального округа Приморского
края от 23.12.2020 № 73-МПА «Положение о должностях муниципальной службы и денежном
содержании  муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления  в  Лазовского
муниципального  округа»  (в  редакции  решения  от  29.09.2021  № 219-МПА), руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского  муниципального
округа, Дума Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Протест  прокурора Лазовского района от 09.02.2022 года № 7-3/Прдп11-22-20050016 на
решение Думы Лазовского муниципального округа Приморского края от 23.12.2020 № 73-МПА
«Положение о должностях муниципальной службы и денежном содержании муниципальных
служащих  органов  местного  самоуправления  в  Лазовского  муниципального  округа»  (в
редакции решения от 29.09.2021 № 219-МПА) — удовлетворить.
  2.  Рекомендовать  администрации  Лазовского  муниципального  округа  вышеуказанный
муниципальный  правовой  акт  привести  в  соответствие  действующему  законодательству
Российской Федерации.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                      В.И. Яламов

	2. Рекомендовать администрации Лазовского муниципального округа вышеуказанный муниципальный правовой акт привести в соответствие действующему законодательству Российской Федерации.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.